
Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 1 z 15 

 

SMLOUVA č. PBZS 121069-1 

 

o poskytování servisu požárně bezpečnostního zařízení  
 (dále jen „smlouva“) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Umístění: Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Rakovníku,  
Masná 265/1, 269 01 Rakovník 

 

 
Pravidelné kontroly požárně bezpečnostních zařízení jsou v České republice prováděny dle vyhlášky 
Ministerstva vnitra České republiky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti  
a výkonu státního požárního dozoru, ve znění pozdějších předpisů. 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Sídlo:     Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO:    72080043 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
E-mail pro zasílání elektronické faktury:
Ve věcech technických:  
Ve věcech smluvních:  
 

Kontaktní (zasílací) adresa: Finanční úřad pro Středočeský kraj,  
Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4 

Evidenční číslo AVISME: 24/2121/0001 
Zastoupená: 
Panem vedoucím Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj  
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    

AVAPS s.r.o. 
Sídlo:     U Obalovny 488, 250 67 Klecany 
IČO:    25650939 
DIČ:        CZ25650939 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Telefon:    
E-mail:    
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 58133.  
 

Zastoupená: panem  jednatelem  
 

Ve věcech smluvních: paní Obchodní zástupkyní pro poprodejní servis 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“) 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 2 z 15 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem smlouvy je povinnost Zhotovitele pravidelně provádět kontrolní a servisní 

činnosti (dále jen „pravidelný servisní zásah“) požárně bezpečnostního zařízení 
Objednatele specifikovaného v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „zařízení“) a povinnost 
Objednatele zaplatit za to Zhotoviteli stanovenou cenu dle bodu 3.1 této smlouvy. 
 

1.2. V rámci pravidelného servisního zásahu Zhotovitel u zařízení provede úkony specifikované 
v Příloze č. 1 této smlouvy.  

 
1.3. Předmětem smlouvy je dále povinnost Zhotovitele provádět na telefonickou 

(tel.: ) anebo e-mailovou žádost (zaslanou na e-mailovou adresu 
 Objednatele mimořádné servisní zásahy (havarijní opravy) zařízení i mimo 

termín pravidelného servisního zásahu (dále jen „mimořádný servisní zásah“), (pravidelný 
servisní zásah a mimořádný servisní zásah dále společně jen jako „servisní zásah“). Pokud 
byla žádost o mimořádný servisní zásah učiněna telefonicky, je Objednatel povinen takovou 
žádost potvrdit Zhotoviteli e-mailem (zaslaným na e-mailovou adresu , a to 
nejpozději první pracovní den po telefonické žádosti.  
 

1.4. Požádá-li Objednatel Zhotovitele o opravu závady zařízení, ať už byla zjištěna Zhotovitelem 
při provádění servisního zásahu nebo Objednatelem (dále jen „oprava“), provede Zhotovitel 
opravu závady zařízení v termínu dle svých technických a časových možností, a to poté, kdy 
Objednatel schválí kalkulaci ceny opravy (cenovou nabídku opravy), vyjma případů, kdy se 
bude jednat o odstranění vad ze záruky za jakost, poskytnuté Zhotovitelem Objednateli 
(viz čl. 8 bod 8.1. této smlouvy). V případech, kdy se bude jednat o odstranění vad (opravu) 
zařízení ze záruky za jakost poskytnuté Zhotovitelem dle této smlouvy, provede Zhotovitel 
odstranění vady (opravu) zařízení v souladu s bodem 7.6 Všeobecných obchodních 
podmínek (dále jen „VOP“), které jsou Přílohou č. 3 této smlouvy. 
 

1.5. Opravy zařízení dle bodu 1.4. tohoto článku smlouvy, vyjma případů odstranění vad ze 
záruky za jakost, budou Zhotovitelem prováděny na základě samostatných písemných 
(elektronických) objednávek Objednatele. Zhotovitel na základě provedené prohlídky 
zařízení anebo po poskytnutí jiných služeb (servisní zásah), písemně oznámí Objednateli 
potřebu provedení těch oprav zařízení, které nejsou odstranitelné ze záruky za jakost, 
a předloží Objednateli cenovou nabídku, v níž bude uveden rozsah předpokládaného plnění 
a cena tohoto plnění (cena práce, materiálu a případných dalších úkonů). V případě 
odsouhlasení cenové nabídky Objednatel vystaví objednávku a takto vystavenou objednávku 
Objednatel zašle (písemně či e-mailem) Zhotoviteli k akceptaci. V objednávce Objednatel 
uvede zejména:  
- označení zařízení, jenž má být předmětem opravy, 
- specifikaci požadavků na opravu, 
- osobu Objednatele oprávněnou jednat za Objednatele, 
- lhůtu pro provedení opravy stanovenou v přiměřené délce vzhledem k povaze a rozsahu 

požadované opravy. Nestanoví-li Objednatel v objednávce lhůtu pro provedení opravy, 
je Zhotovitel povinen provést opravu v nejkratší možné době, kterou po něm lze 
spravedlivě požadovat. 

Zhotovitel k provedení opravy dle objednávky přistoupí až v okamžiku, kdy akceptovaná 
objednávka nabyde účinnosti, v případě objednávky, jejíž hodnota je vyšší než 50 000,- Kč 
bez DPH, nastává její účinnost až dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 3 z 15 

„zákon o registru smluv“). Objednávku(ky) uveřejnění v registru smluv dle dohody smluvních 
stran Objednatel. 

 

2. Doba plnění 
 
2.1. Pravidelný servisní zásah bude Zhotovitelem prováděn podle technických podmínek 

zařízení stanovených jejich výrobcem jedenkrát za šest měsíců v termínu dohodnutém 
s pověřeným pracovníkem Objednatele, a nebude-li požadováno jinak, pak v pracovní době 
Zhotovitele. Zhotovitel navrhne Objednateli termín provedení servisního zásahu 
s přiměřeným předstihem před plánovaným termínem servisního zásahu, nejpozději 1 
pracovní den předem. 

 
2.2. Mimořádný servisní zásah Zhotovitel zahájí nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení 

žádosti Objednatele Zhotoviteli, přičemž byla-li žádost Objednatele učiněna telefonicky, 
počítá se lhůta pro zahájení mimořádného servisního zásahu ode dne, kdy Objednatel 
Zhotoviteli doručí e-mailové potvrzení žádosti. Bude-li se jednat o odstranění vad v rámci 
Zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost, bude servisní zásah nebo oprava provedena 
způsobem stanoveným dle bodu 7.5. až 7.7 VOP.  
 

2.3. Servisní zásah nebo oprava mohou být v závislosti na požadavku Objednatele provedeny: 
 

a) v pracovní době Zhotovitele, jíž se rozumí pondělí–pátek mimo dny pracovního klidu, 
jak jsou definovány zákonem č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, 
o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „dny pracovního klidu“), a to od 8:00 – 16:30 hod.,  

b) v mimopracovní době Zhotovitele, jíž se rozumí pondělí–pátek mimo dny pracovního 
klidu, a to od 16:30 – 08:00 hod., 

c) v pracovním volnu, jímž se rozumí sobota a neděle a dny pracovního klidu v České 
republice. 

 

3. Cena  
 
3.1. Cena za provedení jednoho pravidelného servisního zásahu je dohodnuta jako cena smluvní 

v závislosti na termínu a času provedení požadovaného pravidelného servisního zásahu: 
 

a) pro pracovní dobu Zhotovitele:         Pro FIBREroll EI      6.890, - Kč / servisní zásah 
 

b) pro mimopracovní dobu Zhotovitele: Pro FIBREroll EI     10 340,- Kč / servisní zásah 
 

c) pro pracovní volno:          Pro FIBREroll EI    13.780, - Kč / servisní zásah 
 
3.2. Cena mimořádného servisního zásahu, nebude-li se jednat o případy odstranění vad ze 

záruky za jakost,  bude vypočtena dle závažnosti poruchy a množství potřebných náhradních 
dílů použitých pro opravu. Zhotovitel sdělí Objednateli (buď předem telefonicky či e-mailem, 
je-li to možné, nebo ústně na místě servisního zásahu) návrh ceny mimořádného servisního 
zásahu k odsouhlasení před zahájením opravy. Bude-li oprávněná osoba Objednatele 
souhlasit s cenou za provedení mimořádného servisního zásahu, potvrdí jeho provedení 
(odsouhlasí) ústně, telefonicky anebo e-mailem Zhotoviteli (na e-mailové adrese: 

).   



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 4 z 15 

 
3.3. Cena opravy zařízení, nebude-li se jednat o případy odstranění vad za záruky za jakost, 

bude stanovena na základě samostatné cenové nabídky Zhotovitele, odsouhlasené před 
provedením opravy formou objednávky vystavené Objednatelem. Případné překročení 
(navýšení) ceny opravy dle vystavené objednávky, je možné jen samostatnou písemnou 
dohodou smluvních stran, která v potřebném rozsahu změní nebo nahradí dříve 
Objednatelem vystavenou objednávku. 
 

3.4. Objednatel bere na vědomí, že neprovede-li Zhotovitel servisní zásah nebo opravu z důvodu 
na straně Objednatele, zaplatí Objednatel Zhotoviteli částku odpovídající nákladům 
Zhotovitele na výjezd jeho pracovníků do místa servisního zásahu nebo opravy, které budou 
kalkulovány dle ceníku Zhotovitele, který je Přílohou č. 4 smlouvy. 
 

3.5. Cenu Objednatel Zhotoviteli uhradí na základě samostatného daňového dokladu – faktury 
Zhotovitele, který je Zhotovitel povinen vystavit vždy nejpozději do 14 dnů po dokončení 
servisního zásahu nebo opravy. 
 

3.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména 
náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti 
uvedené v § 435 občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
235/2004 Sb.“), je-li Zhotovitel plátcem DPH. 
 

3.7. Faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Je-li Zhotovitel plátcem DPH, musí se jednat o bankovní účet zveřejněný způsobem 
umožňující dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb.  
 

3.8. Fakturu doručí Zhotovitel Objednateli písemně buď v listinné podobě na doručovací adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy, nebo elektronicky do datové schránky anebo na e-mailovou 
adresu Objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy. Objednatel upřednostňuje elektronické 
faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF. 
 

3.9. Cena je splatná ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od data doručení řádně vystavené faktury. 
 

3.10. Objednatel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo nesplňuje-li požadované 
náležitosti dle uvedených právních předpisů nebo dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne 
plynout ode dne doručení opravené faktury Objednateli. 

 
3.11. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě, jejích přílohách nebo v jejích dodatcích, jsou uvedeny 

bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude Zhotovitelem připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
3.12. Změny a úpravy rozsahu servisních zásahů, které budou provedeny na základě připomínek 

a pokynů Objednatele (a to i pokud budou tyto připomínky a pokyny sděleny oprávněnou 
osobou Objednatele ústně na místě servisního zásahu) nebo dle dohody s Objednatelem, 
budou důvodem ke změně dohodnuté ceny, a to o částku, která odpovídá dodatečným 
nákladům Zhotovitele dle ceníku Zhotovitele aktuálního ke dni servisního zásahu, ledaže si 
smluvní strany změnu ceny písemně sjednají jinak. 
 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 5 z 15 

3.13. Zhotovitel je oprávněn upravit cenu dle bodu 3.1 smlouvy, a to jednou ročně o roční míru 
inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý 
kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet bude výše 
ceny dle této smlouvy k 31. 12. předchozího kalendářního roku. Oznámení o zvýšení cen 
musí Zhotovitel prokazatelně oznámit Objednateli. Pokud Objednatel do 30 dnů ode dne kdy 
mu bylo doručeno oznámení o zvýšení cen podle předchozí věty, neoznámí Zhotoviteli, že v 
důsledku takového zvýšení odstupuje od uzavřené servisní smlouvy, platí, že nové ceny 
akceptoval. Jiné změny sjednané ceny mohou být provedeny jen po vzájemné dohodě 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma 
smluvními stranami. 
 

 

4. Povinnosti Zhotovitele 

 
4.1. V souvislosti se vstupem a pohybem pracovníků Zhotovitele v objektu Objednatele se 

Objednatel zavazuje seznámit pracovníky Zhotovitele s příslušnými vnitřními předpisy 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a požární 
ochrany obsahující mj. informace o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich 
působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště. Zhotovitel se zavazuje dodržovat 
pokyny odpovědného zástupce Objednatele.  

 
4.2. Je-li požárně bezpečnostní zařízení pracovníkem Zhotovitele shledáno nezpůsobilým plnit 

svoji funkci, Zhotovitel tuto skutečnost uvede v protokolu o kontrole provozuschopnosti 
a údržbě požárně bezpečnostního zařízení. Objednatel bere na vědomí, že po dobu, než 
bude způsobilost požárně bezpečnostního zařízení plnit svoji funkci obnovena, musí 
provozovatel požárně bezpečnostního zařízení zabezpečit požární ochranu jiným 
dostatečným způsobem, např. stanovením organizačních opatření, zavedením pravidelných 
kontrol nebo pochůzek. 

 
4.3. Zhotovitel má právo odmítnout splnění pokynu nebo připomínky Objednatele, pokud by se 

jejich splněním vystavil nebezpečí odpovědnosti za újmu či za přestupek nebo pokud by 
takovému nebezpečí vystavil Objednatele nebo jinou osobu. 

 

5. Povinnosti Objednatele 

 
5.1. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky k realizaci smlouvy, především poskytnout 

Zhotoviteli veškerou součinnost, která je potřebná pro plnění jeho povinností z této smlouvy, 
zejména poskytnout Zhotoviteli úplné podklady a dokumenty pro činnost Zhotovitele, přístup 
k zařízením a ke zdrojům energií, zajistit přítomnost osoby oprávněné písemně potvrdit 
provedení servisního zásahu nebo opravy (vč. evidence servisního zásahu nebo opravy 
v příslušné dokumentaci). 

 
5.2. Objednatel se zavazuje v případě zjištění závady zařízení ji neprodleně nahlásit a popsat 

Zhotoviteli a požádat jej o opravu. 
 

5.3. Objednatel je povinen v servisním listu potvrdit provedení servisního zásahu nebo opravy, 
je-li servisní zásah nebo oprava bez vad a nedodělků, které by bránily obvyklému užívání 
tohoto plnění. Odmítne-li Objednatel bez řádného důvodu podepsat záznam v servisním 
listu, považuje se plnění za dokončené a předané. 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 6 z 15 

 

6. Další ujednání 
 
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že k veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy, je plně 

odborně způsobilý a kapacitně, materiálově i technicky patřičně vybavený. 
 
6.2. Obě strany se zavazují spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy. K tomu účelu určí 

osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy, a předají si jejich kontaktní údaje. Ze strany Objednatele to jsou paní 

 e-mail: , vedoucí oddělení sekretariátu 
a provozního zabezpečení, a pan , referent,  

 Ze strany Zhotovitele to je vedoucí servisních zakázek pan , 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
7.1. Za prodlení s provedením servisního zásahu anebo opravy, ke kterým je dle této smlouvy 

Zhotovitel povinen, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
konkrétního plnění, za každý, byť i započatý den prodlení. 

 
7.2. Za prodlení s plněním peněžité povinnosti se stanoví oběma smluvním stranám úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky, až do zaplacení. 
 

7.3. Smluvní pokuta anebo úrok z prodlení dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů od okamžiku, 
kdy oprávněná strana předložila straně povinné písemné vyúčtování obsahující výši smluvní 
pokuty nebo úroku z prodlení, včetně uvedení důvodu, které ke vzniku nároku na její 
zaplacení vedly. 

 

8. Záruční doba 

 
 
8.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost prací provedených při servisním zásahu, opravě  

a náhradních dílů v délce trvání šesti měsíců ode dne dokončení servisního zásahu nebo 
opravy. 
 

8.2. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky ze záruky elektronickou formou, e-mailem zaslaným 
na adresu: Pro uplatnění práv ze záruky se použije ustanovení bodu 7.5 
až 7.7 VOP. 

9. Doba trvání smlouvy a její skončení 
 

9.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran 
vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce, která počne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže Zhotovitel prokazatelně plní smlouvu 

s podstatnými vadami, popř. je opakovaně v prodlení s plněním nepeněžité či peněžité 
povahy, které neodstraní ani v Objednatelem písemně poskytnuté přiměřené náhradní lhůtě. 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 7 z 15 

 
9.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže Objednatel prokazatelně plní smlouvu 

s podstatnými vadami, popř. je opakovaně v prodlení s plněním nepeněžité či peněžité 
povahy. 

10. Ustanovení společná a závěrečná 

 
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 
10.2. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků, v plném 

znění se znečitelněním osobních údajů, bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
o registru smluv. Zhotovitel současně tímto prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

10.3. Případné změny této smlouvy je možno provést na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma 
smluvními stranami. Změna bankovního spojení je možná pouze písemným dodatkem ke 
smlouvě. 
 

10.4. Smluvní vztahy založené touto Smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.  
 

10.5. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy a dodatků k této smlouvě v elektronické 
podobě, a podepisované prostřednictvím kvalifikovaného elektronického podpisu, nebude-li 
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Tímto způsobem podepsané shora uvedené 
dokumenty budou smluvní strany považovat za závazné, platné a účinné. 
 

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele zveřejněné 
na webových stránkách Zhotovitele na adrese s nimiž se Objednatel 
seznámil. VOP tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy. Smluvní strany vylučují užití obchodních 
podmínek Objednatele. Objednatel prohlašuje, že VOP neobsahují žádná ustanovení, která 
by ve smyslu § 1753 občanského zákoníku nemohl rozumně očekávat, a že bere na vědomí 
text VOP a tento text VOP přijímá. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a 
VOP, mají ujednání obsažená ve smlouvě přednost před VOP. 
 

10.7. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Ceníkem pohotovostních zásahů Zhotovitele, který 
je Přílohou č. 4 této smlouvy. Případná změna Ceníku pohotovostních zásahu musí být 
Objednateli oznámena obdobným způsobem, jak je upraveno v bodu 3.13. smlouvy. 
 

10.8. V případě, že se jakékoli ustanovení stane zcela či z části neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, ale bylo by platné, účinné a vymahatelné, kdyby byla jeho část vymazána, 
bude toto ustanovení nebo jeho část, považováno za vymazané v rozsahu, který je potřebný 
pro platnost, účinnost a vymahatelnost této smlouvy jako celku, při zachování co možná 
největšího původního ekonomického významu daného ustanovení. V takovém případě 
smluvní strany nahradí do patnácti dnů od výzvy kterékoliv ze smluvních stran takovéto 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením, které bude nejlépe 
splňovat smysl takového neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení. 
 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 8 z 15 

10.9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle prosté omylu, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. 

 
Seznam Příloh: 

➢ Příloha č. 1 – Úkony prováděné v rámci pravidelného servisního zásahu  
➢ Příloha č. 2 – Specifikace zařízení 
➢ Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky 
➢ Příloha č. 4 – Ceník pohotovostních zásahů 

 
 
 
 
V Praze dne ………….  V Klecanech dne ……………… 
 
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
……………
                                          
vedoucí Oddělení hospodářské správy  jednatel společnosti AVAPS s.r.o. 
   pro Středočeský kraj 
 
  



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 9 z 15 

 
Příloha č. 1 – Úkony prováděné v rámci pravidelného servisního zásahu 
 

V rámci pravidelného servisního zásahu se Zhotovitel zavazuje provádět následující úkony: 
 
 

A. Pro roletové požární uzávěry 
 

- kontrola fyzického stavu  
- zkouška funkčnosti, tj.: 

• zkouška vstupu pro přívod signálu EPS 

• zkouška spouštění ručně pomocí tlačítek 

• zkouška spouštění tavnou pojistkou (pouze pokud je instalováno) 
- kontrola pohyblivosti všech pohyblivých částí 
- promazání pohyblivých částí (v případě nutnosti) 
- kontrola elektrického zapojení  
- celkové přezkoušení a seřízení provozních funkcí  
- vyhotovení protokolu o kontrole provozuschopnosti  

 

 

 

  



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 10 z 15 

Příloha č. 2 – Specifikace servisovaných zařízení 
 

 
  

Typ / Počet Šířka 

(mm) 

Výška 

(mm) 

Výrobní 
číslo 

Umístění 

FIBREroll EI – 1 ks 1010 1080 121069-01 
Masná 265/1, 269 01 Rakovník 

vstupní hala 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 11 z 15 

 

Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky  
 

Všeobecné obchodní podmínky jsou ke stažení na a tvoří separátní přílohu 
Servisní smlouvy AVAPS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 12 z 15 

 
Všeobecné obchodní podmínky AVAPS s.r.o. 
 
 

1. Všeobecně – rozsah platnosti 
1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) 
společnosti AVAPS s.r.o., IČO 25650939, DIČ CZ25650939, sídlem 
U Obalovny 488, 250 67 Klecany, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 58133 (dále jen 
„Společnost“) byly vyhotoveny v souladu s ust. § 1751 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). 

2. Objednávka, uzavření Smlouvy 
2.1 Před uzavřením Smlouvy je Odběratel povinen poskytnout 
Společnosti všechny relevantní technické informace  
a podklady. Vyžádá-li si Odběratel od Společnosti cenovou nabídku 
a poskytne jí k jejímu vypracování neúplné informace, má cenová 
nabídka předběžnou povahu, není návrhem na uzavření Smlouvy a 
na základě dodatečných informací  
a podkladů může být dále upravována.  
2.2 Návrhem Odběratele na uzavření Smlouvy (dále jen 
„Objednávka“) se rozumí jednání Odběratele, z něhož plyne vůle 
Odběratele uzavřít se Společností Smlouvu, jejíž všechny podstatné 
náležitosti jsou v Objednávce specifikovány. 
2.3 Objednávka může být učiněna v elektronické či písemné formě.  
2.4 Přijetí Objednávky potvrdí Společnost Odběrateli do deseti (10) 
pracovních dnů od doručení Objednávky vystavením Potvrzení 
objednávky Společnosti a jeho zasláním elektronickou formou (e-
mailem) Odběrateli. 
2.5 Potvrzení Společnosti o přijetí Objednávky s dodatkem, 
odchylkou, výhradou, omezením nebo jinou změnou, která 
nepodstatně mění podmínky Objednávky, má za následek uzavření 
Smlouvy v podobě dle potvrzení o přijetí Objednávky. 

3. Dodací podmínky 
3.1 Společnost je oprávněna plnit povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
zcela či částečně prostřednictvím subdodavatele (dále jen 
„Subdodavatel“). 
3.2 Nebude-li sjednáno jinak, splní Společnost svou povinnost dodat 
předmět plnění sjednaný ve Smlouvě (dále jen „Předmět plnění“), 
tedy (i) věci a jejich součásti, je-li Smlouva kupní smlouvou, které se 
Smlouvou Společnost zavazuje dodat Odběrateli a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k těmto věcem a Společnost se zavazuje tyto 
věci převzít a přijmout do vlastnictví a zaplatit za ně Odběrateli 
sjednanou cenu, nebo (ii) dílo, je-li Smlouva smlouvou o dílo, které 
se Společnost zavazuje provést pro Odběratele na svůj náklad a 
nebezpečí a Odběratel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu, 
tím, že Předmět plnění v sídle Společnosti připraví k předání 
Odběrateli a doručí Odběrateli výzvu k převzetí Předmětu plnění.  
3.3 Je-li součástí Předmětu plnění provedení činnosti, sepíšou 
Smluvní strany o dodání Předmětu plnění předávací protokol.  
3.4 Společnost je povinna dodat Předmět plnění nejpozději 
v termínu uvedeném ve Smlouvě.  
3.5 Nesplní-li Odběratel včas kteroukoliv svou povinnost ze Smlouvy 
předcházející dodání Předmětu plnění nebo kteroukoliv jinou 
povinnost vůči Společnosti, nebo bude-li mít Společnost důvodnou 
pochybnost o schopnosti Odběratele splnit jeho povinnosti, je 

Společnost oprávněna své plnění pozastavit a termín dodání 
Předmětu plnění se posouvá o dobu, kdy je Odběratel v prodlení, a 
o další nezbytnou dobu, jestliže to vyžaduje provozní situace 
Společnosti, a Odběrateli vzniká povinnost nahradit Společnosti 
náklady vzniklé v důsledku posunutí termínu dodání.  
3.6 Jestliže se ukáže, že v důsledku nesprávných informací 
sdělených Odběratelem bude třeba upravit Předmět plnění (např. 
pokud jde o rozměr), posouvá se termín dodání Předmětu plnění 
o dobu přiměřenou k úpravě Předmětu plnění, resp. zhotovení 
nového Předmětu plnění, a o další nezbytnou dobu, jestliže to 
vyžaduje provozní situace Společnosti. 
3.7 Bude-li Odběratel v prodlení s poskytnutím součinnosti 
k převzetí Předmětu plnění, přechází nebezpečí náhodného zničení 
nebo náhodného zhoršení stavu Předmětu plnění na Odběratele 
okamžikem, kdy se dostal do prodlení s převzetím Předmětu plnění. 
Odběratel je dále povinen nahradit Společnosti náklady na 
uskladnění Předmětu plnění a smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny 
za každý den prodlení. 
3.8 Společnost je oprávněna dodat Předmět plnění i předčasně.  
3.9 Povinnost dodat Předmět plnění je splněna dodáním všech částí 
dodávky Předmětu plnění. Dílčí dodávky jsou přípustné. 
3.10 V případě výskytu události vyšší moci (jimiž se rozumí mimo 
jiné stávky, výluky a všechny na vůli Smluvních stran nezávislé 
okolnosti, jako jsou např. požár, válka, potopa, zemětřesení, stávka, 
všeobecná mobilizace, vzpoura, zabavení, embargo, vládní 
nařízení nebo omezení Evropské unie, omezení spotřeby energie 
apod. postihující Společnost nebo Subdodavatele) se o dobu, po 
kterou trvá událost vyšší moci, prodlužují lhůty pro plnění povinností 
dle Smlouvy. Společnost je povinna Odběratele o výskytu a zániku 
události vyšší moci informovat.  

4. Montáž 
4.1 Je-li jakákoliv část Předmětu plnění Společností poskytována 
mimo prostory Společnosti, je Odběratel povinen zajistit stavební a 
technickou způsobilost prostor k poskytnutí Předmětu plnění.  
4.2 Je-li součástí Předmětu plnění montáž výrobku, vyzve Odběratel 
Společnost k montáži alespoň čtrnáct (14) dní před termínem 
dodání Předmětu plnění uvedeným ve Smlouvě. V případě prodlení 
Odběratele se zasláním výzvy je Společnost oprávněna stanovit 
termín montáže sama a písemně o tom Odběratele informovat.  
4.3 Odběratel je povinen poskytnout Společnosti v termínu montáže 
veškerou nezbytnou součinnost, zejm. zpřístupnit přístupové cesty 
a prostory v místě montáže, přístup k elektrickému proudu (220V). 
4.4 Není-li výslovně sjednáno jinak, je součástí montáže jeden 
výjezd pracovníků Společnosti mimo prostory Společnosti v rozsahu 
nejvýše jednoho dne. Při marném výjezdu k montáži z důvodu, za 
který Společnost neodpovídá, uhradí Odběratel Společnosti náklady 
vynaložené na tento výjezd. 
4.5 Společnost provede o průběhu montáže zápis do stavebního 
(montážního) deníku, a to obvyklým způsobem. Odběratel se vyjádří 
k zápisu bezprostředně po skončení montáže a předá Společnosti 
kopii zápisu a svého vyjádření. Nevyjádří-li se Odběratel k zápisu, 
má se za to, že se zápisem souhlasí.  

  



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 13 z 15 

4.6 Po provedení montáže Smluvní strany sepíšou předávací 
protokol. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu 
odstraní Společnost v dohodnutém termínu. Odstranění vad  
a nedodělků Odběratel písemně potvrdí. 

5. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na Předmětu 
plnění 
5.1 Nebezpečí škody na Předmětu plnění přechází na Odběratele 
dodáním Předmětu plnění Odběrateli dle čl. 3.2. 
5.2 Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na Odběratele 
úplným zaplacením Ceny.  
5.3 Odběratel je oprávněn zpracovat Předmět plnění, ke kterému se 
vztahuje výhrada vlastnictví Společnosti dle čl. 5.2, až po úplném 
zaplacení Ceny.  

6. Odpovědnost za vady 
6.1 Právo Odběratele z vadného plnění zakládá vada Předmětu 
plnění, kterou má Předmět plnění v okamžiku jeho dodání 
Odběrateli. 
6.2 Odběratel je povinen provést kontrolu Předmětu plnění nebo 
jakékoliv dílčí dodávky Předmětu plnění ihned poté, kdy je mu dodán 
Společností a ihned poté oznámit Společnosti vadu Předmětu 
plnění. 
6.3 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy 
se pokládá pouze výskyt takové vady Předmětu plnění, která 
znemožňuje jeho užívání. 
6.4 V případě výskytu vady (vad) představující podstatné porušení 
Smlouvy má Odběratel právo požadovat odstranění vady, nebo 
přiměřenou slevu z Ceny. Pokud Společnost bez důvodu na straně 
Odběratele vadu do 2 měsíců poté, co jí byla oznámena, neodstraní, 
je Odběratel oprávněn požadovat slevu z Ceny, anebo od Smlouvy 
odstoupit. 
6.5 V případě výskytu vady (vad) představující nepodstatné 
porušení Smlouvy má Odběratel právo požadovat odstranění vady, 
nebo přiměřenou slevu z Ceny. Pokud Společnost vadu do dvou (2) 
měsíců poté, co jí byla oznámena, neodstraní, je Odběratel 
oprávněn požadovat slevu z Ceny. 
6.6 Za odstranění vady se považuje dodání nové věci bez vady, 
dodání chybějící věci anebo oprava věci. Právo volby z těchto 
nároků náleží vždy Společnosti.  

7. Záruka za jakost, uplatnění práv 
7.1 Společnost poskytuje záruku za jakost Předmětu plnění, jen je-
li to výslovně uvedeno ve Smlouvě nebo záručním listu. 
7.2 Poskytuje-li Společnost záruku za jakost Předmětu plnění, trvá 
tato záruka, že Předmět plnění při obvyklém použití nemá vadu 
návrhu, vzhledu, materiálu a řemeslného zpracování, po dobou 
dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne, kdy byl Předmět plnění dodán 
Odběrateli. Záruční doba na části Předmětu plnění, ke kterým 
Odběratel oprávněně uplatnil nároky ze záruky, se prodlužuje o 
dobu jejich opravy, pokud pro vadu nebylo možno Předmět plnění 
užívat. 
7.3 Společnost v záruční době odstraní podstatnou vadu Předmětu 
plnění vzniklou následkem vadného vzhledu, materiálu nebo 
řemeslného zpracování, jež nepříznivě ovlivňuje funkčnost 
Předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na bezvýznamné odchylky 
či drobného zhoršení vzhledu  
a užitných vlastností Předmětu plnění, které nemají vliv na jeho 
funkčnost.  
7.4 Práva ze záruky zanikají, jestliže (a) v záruční době nebyly 
prováděny kontroly Předmětu plnění dle záručního listu a platných 
právních předpisů, a to Společností nebo osobou, kterou Společnost 
schválí, (b) Předmět plnění byl během záruční doby opravován či 
upravován či do něj bylo jinak zasahováno v rozporu s pokyny 
výrobce nebo Společnosti,  
(c) Předmět plnění byl v záruční době užíván jinak, než je určeno ve 
výrobní dokumentaci, (d) Předmět plnění nebyl  
v záruční době udržován dle pokynů pro údržbu uvedených v knize 

kontrol nebo (e) Odběratel včas Předmět plnění nepřevzal nebo 
včas nezaplatil Cenu. 
7.5 Odběratel uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky 
elektronickou formou (e-mailem zaslaným) na adresu 

(dále jen „Reklamace“) nebo vyplněním 
Reklamačního formuláře na 
Součástí Reklamace bude název, adresa a umístění místa, kde se 
Předmět plnění nachází, výrobní číslo Předmětu plnění, úplný popis 
vady, specifikace uplatněného práva z vady, kontaktní údaje osoby 
určené k vyřízení Reklamace a kopie dokladů prokazujících 
oprávněnost Reklamace (protokol o kontrolách Předmětu plnění. 
7.6 Společnost zahájí odstranění vady uplatněné Reklamací do 
čtyřiceti osmi (48) hodin od okamžiku uplatnění Reklamace 
postupem dle čl. 7.5. Společnost odstraní vadu uplatněnou 
Reklamací do třiceti (30) dnů od Reklamace. Smluvní strany 
sepíšou protokol o odstranění vady.  
7.7 Náklady související s odstraněním vady, kvůli které Odběratel 
oprávněně uplatnil Reklamaci, nese Společnost. Náklady souvisejí 
s odstraněním vady zahrnují náhradní díly potřebné k odstranění 
vady; přepravní náklady související s doručením náhradních dílů na 
místo reklamace (není-li místo Smluvními stranami upřesněno). 

8. Cena, platební podmínky 
8.1 Cena Předmětu plnění (dále jen „Cena“) nezahrnuje náklady na 
pojištění Předmětu plnění. Společnost je oprávněna připočíst 
k Ceně DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
8.2 Dojde-li po uzavření Smlouvy ke změně Předmětu plnění (např. 
odsouhlasením víceprací Odběratelem ve stavebním deníku), mění 
se Cena o částku, která odpovídá dodatečným nákladům 
Společnosti na provedení změny Předmětu plnění, ledaže si 
Smluvní strany změnu Ceny nesjednají jinak.  
8.3 Společnost vystaví daňový doklad – fakturu na Cenu po dodání 
Předmětu plnění. Cena musí být zaplacena do čtrnácti (14) dnů od 
data vystavení faktury, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. 
Povinnost Odběratele zaplatit Cenu je splněna připsáním Ceny na 
účet Společnosti. 
8.4 Je-li sjednána platba části Ceny formou zálohy a Odběratel se 
dostane do prodlení se splacením zálohy nebo jiné povinnosti, je 
Společnost oprávněna plnění svých povinností ze Smlouvy přerušit 
až do doby úplného zaplacení zálohy nebo splnění jiné povinnosti. 
V takovém případě se prodlužují veškeré termíny a lhůty plnění 
povinností Společnosti dle Smlouvy o dobu, kdy byl Odběratel 
v prodlení, a o další nezbytnou dobu, jestliže to vyžaduje provozní 
situace Společnosti.  
8.5 Bude-li Odběratel v prodlení se zaplacením Ceny nebo jakékoliv 
její části, je povinen zaplatit Společnosti smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení a 500 Kč 
(bez DPH) za každou upomínku, kterou Společnost Odběrateli 
odešle písemně či elektronickou formou (e-mailem). 

9. Odpovědnost 
9.1 Bude-li jakákoliv část Předmětu plnění Společností poskytována 
mimo prostory Společnosti, zavazuje se Odběratel seznámit 
pracovníky Společnosti s příslušnými vnitřními předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí 
a požární ochrany obsahující mj. informace o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu 
práce a pracoviště. 
9.2 Bude-li kterýkoliv pracovník Odběratele v souvislosti se 
Smlouvou vstupovat do prostor Společnosti, zavazuje se Odběratel 
seznámit se s vnitřními předpisy Společnosti k zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a požární 
ochrany umístěné v areálu Společnosti na Návštěvním řádku 
Společnosti (dále jen „Bezpečnostní standard“) obsahující mj. 
informace o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich 
působením, která 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 14 z 15 

se týkají výkonu práce a pracoviště. Odběratel se zavazuje 
dodržovat Bezpečnostní standard. 
9.3 Odběratel se zavazuje zajistit proškolení svých 
zaměstnanců z Bezpečnostního standardu a zajistit dodržování 
Bezpečnostního standardu svými zaměstnanci. Zaměstnanci 
Odběratele, kteří nebyli proškoleni z Bezpečnostního 
standardu, nesmí vykonávat činnosti v prostorech Společnosti. 
9.4 Odběratel se zavazuje v případě porušení ustanovení 
Bezpečnostního standardu svým zaměstnancem uhradit 
Společnosti za každé jednotlivé porušení ustanovení 
Bezpečnostního standardu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč. 

10. Ostatní 
10.1 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvní strany 
na náhradu újmy v rozsahu, ve kterém újma převyšuje smluvní 
pokutu. 
10.2 Odběratel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností  
ve smyslu ustanovení § 1765 OZ. 
10.3 Veškeré informace získané ze vzájemné spolupráce na 
základě Smlouvy považují Smluvní strany za obchodní tajemství a 
zavazují se, že je nezpřístupní třetí osobě a využijí je výhradně pro 
účely plnění Smlouvy. 
10.4 Odběratel není oprávněn bez předchozího písemného 
souhlasu Společnosti postoupit, zastavit nebo převést třetí osobě 
jakékoli pohledávky, práva nebo povinnosti vzniklé na základě 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní. 

10.5 Odběratel není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své 
pohledávky za Společností vzniklé na základě Smlouvy proti 
pohledávkám Společnosti. Společnost je oprávněna jednostranně 
započítat jakékoli své splatné i nesplatné pohledávky za 
Odběratelem proti pohledávkám Odběratele,  
a to i vůči pohledávkám, které nejsou splatné.  
10.6 Věcně a místně příslušným soudem pro řešení sporů mezi 
Společností a Odběratelem je věcně příslušný obecný soud 
Společnosti. 
10.7 Sjednává se výlučně právo České republiky. Použití Vídeňské 
úmluvy o mezinárodní koupi zboží je vyloučeno. 
10.8 Smluvní strany uzavírají vzájemné smluvní vztahy v souvislosti 
se svým podnikáním a s ohledem na okolnosti jejich uzavření se 
nepoužijí ustanovení § 1798 - 1800 OZ. Odběratel výslovně 
prohlašuje, že není slabší smluvní stranou. 
10.9 Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 2051, § 2106 
a § 2107 OZ. 
10.10 Pokud některé z ustanovení Smlouvy je nebo se stane 
neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek 
neplatnost, zdánlivost či neúčinnost Smlouvy jako celku ani jiných 
jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné 
ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti (10) dnů 
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným 
či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Klecanech dne 23.3.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Servisní smlouva - FÚ Rakovník Masná 265 269 01 Rakovník_FINAL - komplet.docx 

AVAPS s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 25650939 / 15 z 15 

 
Příloha č. 4 – Ceník pohotovostních zásahů 
 

Ceník mimořádných výjezdů 
(Ceník pohotovostních zásahů) 

 
 
 
Výjezd do 24 hodin 
v pracovní den 1.500 Kč  
v pracovní volno  3.000 Kč  
 
 
Výjezd do 12 hodin 
v pracovní den  3.000 Kč  
v pracovní volno  4.500 Kč  
 
 
Výjezd do 3 hodin 
v pracovní den  4.500 Kč  
v pracovní volno  6.000 Kč  
   
 
 
 
Servisní práce: 
v pracovní době     740 Kč / hod. 
v mimopracovní době                        1.200 Kč / hod. 
o víkendy a státní svátky  1.900 Kč / hod. 
 
 
 
Tyto ceny platí pouze jako poplatek za výjezd.  
Ostatní sazby (práce techniků, doprava, materiál) budou účtovány dle standartních cen. 
 
Veškeré uvedené ceny jsou cenami bez daně z přidané hodnoty 
 
 
 
 

   
                                                                         


